
2024年 8月末日 

得意先様 各位 

坂口電熱株式会社 

製品価格改定のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社取り扱いの一部製品につきまして、価格改定をさせて頂きたく

お知らせ申し上げます。 

近年の原材料・部品価格の急激な高騰に加え、物流費・人件費等の上昇は大きく、製

品価格を維持するには大変厳しい状況になっております。弊社では、これまで経費削減

に努め、価格の据え置きに尽力して参りましたが、影響は大きく企業努力だけでは、製

品価格を維持することは困難であると判断するに至りました。 

つきましては、誠に心苦しいお願いではございますが、今後も継続してお客様に満足

いただける製品を供給させていただく為に、下記のとおり価格を改定させていただくこ

とになりました。 

お客様におかれましては諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

１．価格改定実施日：2024年 10月 1日受注分より 

 

 

 

※価格改定前のまとめ発注等はお受けいたしかねますので、ご容赦いただけますよう 

お願い致します。 

 

 

＜お問い合わせ窓口＞ 

坂口電熱株式会社 

秋葉原本店 

担当：山本 涼乃 

TEL：03-3253-8211 

FAX：033-3253-7540 

Email：akiba@sakaguchi-d.jp 

 

以上 

mailto:akiba@sakaguchi-d.jp

